www.commashop.cn 400-878-7248
分子生物学产品目录
Molecuar Biology Product Catalog
逗点生物（biocomma）面向生命科学与医疗健康领域，为全球提供基于材料创新的耗材产品和综合性解决方案。
自 2006 年成立以来，逗点生物持续加大研发与工程投入，逐步构建起以高分子过滤材料、吸附分离材料、生物膜为核
心的技术创新平台与产业化平台，在相关材料领域形成技术突破。通过多年积累 ，逗点生物现已形成丰富的耗材品类，
涵盖各种样本的采集、转移、过滤、分离、纯化、保存、培养等环节，此外还布局了呼吸护理耗材、一次性无菌医用耗
材等产品，公司产品可广泛用于科学研究、分析检测、药物研发、体外诊断、医护康复等领域。

货号 包装规格产品描述 体积 纯化规模
注：HP50 为质粒小提中量柱，建议菌液量 8-15 mL，洗脱体积 80-120 μL。
订购信息：
核酸提取纯化柱 / 板
5
流程图
裂解
中和
结合
漂洗
洗脱
质粒 DNA
纯化的质粒 DNA
质粒大体积小提中量柱
biocomma® 质粒大体积小提中量柱由吸附柱、延伸管、连接头、收集管组成。
适用于菌液体积较大的质粒中量提取，常规洗脱体积可快速制备高达 120 μg
质粒 DNA。
利用上述大体积小提中量柱纯化的质粒适用于酶切、转化、PCR、测序和文库
构建等应用。
特点：
● 样本体积大（10-25 mL），提高实验效率
● 减少上样次数，操作简单
● 提取量高，多至 120 μg 质粒 DNA
● 可配合负压装置使用
实验结果
EP50-03 biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 3 mL，吸附
柱无盖，透明压圈 ~60 μg 50 套 / 盒
EP50-03A biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 3 mL，吸附
柱带盖，透明压圈 ~60μg 50 套 / 盒
EP50-06 biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 6 mL，吸附
柱无盖，透明压圈 ~80 μg 50 套 / 盒
EP50-06A biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 6 mL，吸附
柱带盖，透明压圈 ~80 μg 50 套 / 盒
EP50-12 biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 12 mL，吸
附柱无盖，透明压圈 ~120 μg 50 套 / 盒
EP50-12A biocomma® 质粒大体积小提中量柱，延伸管 12 mL，吸
附柱带盖，透明压圈 ~120 μg 50 套 / 盒
货号 包装规格产品描述 纯化规模
注：EP50-03 建议菌液量 8-12 mL，洗脱体积 60-100 μL；EP50-06 建议菌液量 10-15 mL，洗脱体
积 80-100 μL；EP50-12 建议菌液量 15-20 mL, 洗脱体积 100-120 μL。

专用于质粒提取过滤 25 支 / 包
货号 包装规格产品描述 体积 纯化规模
订购信息：
订购信息：
RS2401-2 24 孔质粒提取板  单孔体积 15ml，载量 300-500ug 1 块 / 盒
24WP-S100-1 24 孔收集板，单孔 10ml 50 块 / 箱
BCY2401 24 孔正压装置 1 台 / 箱
货号 包装规格产品描述
核酸提取纯化柱 / 板
14
CommaXP®
核酸提取试剂盒
CommaXP® 核酸提取试剂盒包含柱法和磁珠法，利用硅胶膜和硅基磁珠特异
性地吸附和释放 DNA/RNA，采用独特的缓冲液系统，最大限度去除杂质蛋白
及其他有机化合物，从而达到分离纯化 DNA/RNA 的目的。本系列试剂盒可从
菌液、植物、动物组织、血液、唾液、粪便等样本中提取核酸，提取后的产物
可适用于各种常规操作，包括酶切、PCR、测序、连接、转化和转染等多种细
胞实验。
特点：
● 吸附率高、回收率高
● 快速高效，试剂中不含酚、氯仿等有毒物质
● 提取后的产物可用于 PCR、酶切、Real-Time PCR 等各种下游应用
订购信息：
MNP001-1 CommaXP® 质粒小提纯化试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP001-3 CommaXP® 质粒中提纯化试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP001-4 CommaXP® 质粒大提纯化试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MRP030-1 CommaPure 高纯度质粒中提试剂盒（阴离子交换法） 20 测试 / 盒
MRP300-1 CommaPure 高纯度质粒大提试剂盒（阴离子交换法） 5 测试 / 盒
MNP003-1 CommaXP® 琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP007-1 CommaXP® 快捷型植物基因组 DNA 提取试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP012-1 CommaXP® 细菌基因组 DNA 提取试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP015-1 CommaXP® PCR 产物纯化试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP026-1 CommaXP® 通用型基因组 DNA 提取试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP027-1 CommaXP® 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒（离心柱法） 50 测试 / 盒
MNP019-1 CommaXP® 质粒小提纯化试剂盒（高通量） 96 测试 / 盒
MNP015-96 CommaXP®PCR 产物纯化试剂盒（高通量） 96 测试 / 盒
BNP001-1 CommaXP® 质粒小提纯化试剂盒（磁珠法） 50 测试 / 盒
BNP002-1 CommaXP® 血液基因组 DNA 提取试剂盒（磁珠法） 50 测试 / 盒
BNP026-1 CommaXP® 通用型基因组 DNA 提取试剂盒（磁珠法） 50 测试 / 盒
BNP027-1 CommaXP® 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒（磁珠法） 50 测试 / 盒

● 所用筛板为加厚型，回推时不会移位
● 可选 12 mL-60 mL 多种规格
订购信息：
订购信息：
CTF001-BC-1 1 mL 针筒型过滤柱， 配 1 个 20 μm 筛板 500 支 / 包
CTF003-BC-1 3 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 200 支 / 包
CTF006-BC-1 6 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 支 / 包
CTF012-BC-1 12 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 支 / 包
CTF020-SL-1 20 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 支 / 包
CTF030-SL-1 30 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 支 / 包
CTF060-BC-1 60 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 支 / 包
CTF150-BC-1 150 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 20 支 / 包
CTF300-BC-1 300 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 10 支 / 包
定制
004417-M 12 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包

舒适：柔软贴肤不紧绷，指麻防滑不易脱落
便捷：轻薄透气，易穿戴，左右手通用
订购信息：
LG-BC-S 一次性乳胶手套 S 100 只 / 盒
LG-BC-M 一次性乳胶手套 M 100 只 / 盒
LG-BC-L 一次性乳胶手套 L 100 只 / 盒
LG-BC-XL 一次性乳胶手套 XL 100 只 / 盒
DNG-BC-S 一次性丁腈手套 S 100 只 / 盒
DNG-BC-M 一次性丁腈手套 M 100 只 / 盒
DNG-BC-L 一次性丁腈手套 L 100 只 / 盒
DNG-BC-XL 一次性丁腈手套 XL 100 只 / 盒
货号 包装规格产品描述
通用实验室耗材
28
收集板
biocomma® 收集板由高纯度具有生物惰性的聚丙烯（PP）注塑而成，抗化学
腐蚀能力强，耐热性好，低吸附，产品尺寸符合 ANSI 标准，字母排序设计便
于标记。可配合 96 孔核酸提取板及过滤板使用。
特点：
● 耐受离心力为 3000-4000 x g           ● 可高压灭菌（121 ℃，20 min）
●  包括深孔板（4.6/3.5/2.2/2.0/1.6/1.0 mL）和微孔板（0.4/0.36 mL）
订购信息：
圆孔收集板
注：1.  圆孔收集板（96WP-C020-N、96WP-C010）外形尺寸相同，孔
高 H 分别是 43.90 mm 和 33.00 mm。
 2.  方孔收集板（96WP-S016-N、96WP-S010-N）外形尺寸相同，
孔高 H 分别是 31.60 mm 和 24.40 mm。
ALL DIMENSIONS IN MM
127.76
127.76
85.48
85.48
11.24 11.242.50 2.50
14.75
14.38 14.38
9.00
9.00
96WP-C020-N, 96WP-C010
96WU-004, 96WV-0036
127.76
127.50
85.48 85.40
2.80
11.24
14.38 14.25
9.00
11.20
41.60
2.80
9.00
96WP-S016-N, 96WP-S010-N 96WP-S022-N
127.76
127.76
85.48 85.48 41.20
2.50
14.38 18.88
18.00
11.24
9.00
11.24
43.60
2.80
9.00
48WP-C035 48WP-S046
48WP-C035 48 孔圆孔收集板，3.5mL，U 形底 50 块 / 箱
96WV-0036 96 孔圆孔收集板，0.36mL，V 形底 10 块 / 盒
96WU-004 96 孔圆孔收集板，0.4mL，U 形底 10 块 / 盒
96WP-C005-AJ 96 孔圆孔收集板，0.5mL，U 形底 100 块 / 箱
96WP-C010-N 96 孔圆孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-C020-N 96 孔圆孔收集板，2.0mL，U 形底 24 块 / 盒
24WP-S070V-N 24 孔方孔收集板，7mL，V 形底 24 块 / 盒
24WP-S100-1 24 孔方孔收集板，10mL，U 形底 50 块 / 箱
48WP-S046 48 孔方孔收集板，4.6mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S005V-AJ 96 孔方孔收集板，0.5mL，V 形底 100 块 / 箱
96WP-S010-N 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S016-BN 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S022-BN 96 孔方孔收集板，2.2mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022V-N 96 孔方孔收集板，2.2mL，V 形底 24 块 / 盒
384WP-120 384 孔方孔收集板，0.12mL，V 形底 20 块 / 盒
384WP-220 384 孔方孔收集板，0.22mL，U 形底 10 块 / 盒
384WP-240 384 孔方孔收集板，0.24mL，V 形底 10 块 / 盒
货号

● 可高压灭菌 (121℃灭菌 20min)
● 无 DNA，DNase 或 RNase，无热原
订购信息：
ST002 0.2mL PCR 单管，透明，平盖 1000 个 / 包
ST005 0.5mL PCR 单管，透明，平盖 1000 个 / 包
4WT-001 0.1 mL，4 连排 PCR 管，透明 125 套 / 盒
8WT-001-CHN 0.1 mL，8 连排 PCR 管，透明，配 8 连平盖 125 套 / 盒
8WT-002-CHN 0.2 mL，8 连排 PCR 管，透明，配 8 连平盖 125 套 / 盒
8WT-001-1 0.1 mL，8 连排 PCR 管，透明，配 8 连凸盖 125 套 / 盒
8WT-002-1 0.2 mL，8 连排 PCR 管，透明，配 8 连凸盖 125 套 / 盒
8WT-001-2 0.1 mL，8 连排 PCR 管，透明，管盖一体 125 套 / 盒
8WT-002-2 0.2 mL，8 连排 PCR 管，透明，管盖一体 125 套 / 盒
8WT-001W 0.1 mL，8 连排 PCR 管，白色，配 8 连平盖 125 套 / 盒
8WT-001W-1 0.1 mL，8 连排 PCR 管，白色，配 8 连凸盖 125 套 / 盒
8WT-002W-1 0.2 mL，8 连排 PCR 管，白色，配 8 连平盖 125 套 / 盒
8WT-002W-2 0.2 mL，8 连排 PCR 管，白色，配 8 连凸盖 125 套 / 盒
96WT-001-N 0.1 mL，96 孔 PCR 板，透明，无裙边 25 块 / 盒
96WT-001-H 0.1 mL，96 孔 PCR 板，透明，半裙边 25 块 / 盒
96WT-001W-N 0.1 mL，96 孔 PCR 板，白色，无裙边 25 块 / 盒
96WT-001W-H 0.1 mL，96 孔 PCR 板，白色，半裙边 25 块 / 盒
96WT-002-N 0.2 mL，96 孔 PCR 板，透明，无裙边 25 块 / 盒
96WT-002-H 0.2 mL，96 孔 PCR 板，透明，半裙边 25 块 / 盒
96WT-002W-N 0.2 mL，96 孔 PCR 板，白色，无裙边 25 块 / 盒
96WT-002W-H 0.2 mL，96 孔 PCR 板，白色，半裙边 25 块 / 盒
384WT-001-H 30 L，384 孔 PCR 板，透明，全裙边 25 块 / 盒
384WT-001W-H 30 L，384 孔 PCR 板，白色，全裙边 25 块 / 盒
货号 包装规格产品描述
更多 PCR 耗材详情，敬请咨询
通用实验室耗材
32
封板膜
用于试剂封装、储存，也可用于实时荧光定量 PCR 扩增检测，有胶粘膜和压
敏膜等可满足客户不同需求。
特点：
● 适配 96/384 孔 无裙边 / 半裙边 / 全裙边 PCR 板、培养板和酶标板等
● 完全贴合每个孔位，密封性好
● 高透光率，低蒸发率
● 超高粘性，可适配热封仪
● 手工贴膜更轻松，要求更低
● 无 DNase 和 RNase
通用实验室耗材
订购信息：
96WT-JS PCR 普通胶粘膜，单边贴，143*87mm 100 片 / 盒
96WT-JS-1 PCR 高透压敏膜，双边贴，130*80mm 100 张 / 盒
96WT-DC PCR 高粘高透封板膜，两边可撕，137*80mm 100 张 / 盒
96WT-DC-1 PCR 高透压敏膜，两边可撕，140*80mm 100 张 / 盒
货号 包装规格产品描述
33
实验室设备
LABORATORY EQUIPMENT05

产品描述
产品描述
订购信息 :
订购信息 :
订购信息 :
36
BP96A 全自动移液工作站
BP96A 全自动移液工作站可一步完成 96 个样品的精准微量移液，体积小巧、
功能全面、操作简便，适用于实验室工作台、通风橱、超净台和生物安全柜等
多种场景。
BP96A 全自动移液工作站 1 台 / 箱
BP96M 手动移液工作站 1 台 / 箱
货号 包装规格产品描述
订购信息 :
M32 全自动核酸提取仪
医疗器械备案凭证编号：粤深械备 20200282 号
M32 全自动核酸提取仪基于磁珠吸附分离的自动化提取方法，能够很好地克服
传统核酸提取方法的缺点，一次实现 1-32 个样品的快速高效制备。
M48 全自动核酸提取仪
医疗器械备案凭证编号：粤深械备 20210448 号
M48 全自动核酸提取仪基于磁珠吸附分离的自动化提取方法，能够很好地克服
传统核酸提取方法的缺点，一次实现 1-48 个样品的快速高效制备。
NAES-32M M32 全自动核酸提取仪 1 台 / 箱
NAES-48M M48 全自动核酸提取仪   1 台 / 箱
BNP027-5B 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒（预分装磁珠法，MB48） 48 次 / 盒
货号
货号
包装规格
包装规格
产品描述
产品描述
订购信息 :
订购信息 :
实验室设备
37
实验室设备
N96 全自动核酸提取仪
医疗器械备案凭证编号：粤深械备 20200282 号
N96 全自动核酸提取仪采用磁珠吸附法，一次实现 96 个样品的快速高效制备。
可应用于疾病防控、动物检疫、临床诊断、出入境检验检疫、食药监、法医、
教学及科研等领域。
NAES-N96M N96 全自动核酸提取仪 1 台 / 箱
货号 包装规格产品描述
订购信息 :
M96A 全自动核酸提取仪
医疗器械备案凭证编号：粤深械备 20200084 号
M96A 是一款高通量的核酸提取纯化设备，基于磁珠法提取核酸，可以从全血、
病毒、组织、植物、细菌和培养细胞等种生物样本中纯化核酸。凭借智能化提
取程序、配套的核酸提取试剂盒和耗材，可为实验室提供高效的核酸纯化解决
方案。
NAES-96AM 全自动核酸提取仪 1 台 / 箱
BNP034-3B 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒 96 次 / 盒
BNP035-3B 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒 ( 快提） 96 次 / 盒
货号
包装规格